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LitoméFice-Polepy,Hrusovany-Stéti,Radoun

Zastavka: Litomérice,Na vinici
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Poznamky:

jede jen do zastavky Polepy,Zel.st.

F)
A jede jen do zastavky Polepy,Zel.st. a dale jako linka 636 do zastavky lv'Jéték,ném.
B jede jen do zastavky Polepy,Zel.st. a dale jako linka 625 do zastavky Stéti,centrum

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 552626 LitoméFice-Polepy,Hrusovany-Stéti,Radoun

Vseobecné informace: 477 070 834 (LT) / 477 070 835 (ST), Centralni dispe&ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Dopravni spole€nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Litoméfice,aut.nadr.
Litoméfice,Zel.st.nakl.nadr.

Litomérice,Na vinici 601
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KreSice, Treboutice
KreSice
KreSice,ustav
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Polepy,Encovany
12 Polepy,HruSovany
14 Polepy,Zel.st.
15 Polepy,Skola

Zastavka

Polepy,Encovany,Dolni Encovany
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Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Plati od 18.11.2020

Zastavka, pokracovani Zéna

Polepy,u pfejezdu
Vrutice

Hostka,Malesov,rozc.

Drahobuz
Ustek,Védlice
Usték,Julgin
Usték,Védlice,rozc.
Snédovice,Stfizovice
Snédovice
Snédovice,KfeSov
Stéti,Radour

=

671
655
654
637
634
634
634
652
652
652
653

fir 1

899 /1



